

**Cenová nabídka****"Oprava betonových květníků před hlavním vchodem"**

	Základ pro DPH	DPH 21%	Celkem s DPH 21%
<i>Zídka 1</i>	136,798.41 Kč	28,727.67 Kč	165,526.08 Kč
<i>Zídka 2</i>	144,150.51 Kč	30,271.61 Kč	174,422.12 Kč
<b>Celkem za opravu zídek</b>	<b>280,948.92 Kč</b>	<b>58,999.28 Kč</b>	<b>339,948.20 Kč</b>

V Praze dne 6.5.2022

Vypracoval:

Profis B&amp;B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ27413152

# Oprava betonových květníků u hlavního vstupu

## Zídka vlevo při pohledu ke vstupu

### Bourací práce

17,745.92 Kč

Odstranění porostu bránícího realizaci díla	soubor	1.000	2,500.00 Kč	2,500.00 Kč	
Výkop podél podezdívky ručně (strana u vegetace)	m	9.000	425.00 Kč	3,825.00 Kč	
Ubourání betonové zídky	m	2.000	1,050.00 Kč	2,100.00 Kč	0.48125

Ubourání horní části zídky v místě trhliny

Zbroušení tenkovrstvé omítky zidek do potřebné rovinnosti	m2	14.682	305.00 Kč	4,478.01 Kč	0.58728
---	----	--------	-----------	-------------	---------

$4,95*(,8+,7)/2+7,9*(,7+,35)/2+4,95*,3+(4,95+4,35+3,54+4,95)*,3$

Pročištění a zvětšení spár v zídce	m	1.650	540.00 Kč	891.00 Kč	0.226875
------------------------------------	---	-------	-----------	-----------	----------

Spáry u okrajů zidek, spára uprostřed

0,8+,55+,3

Vnitrostaveništní přesun hmot do 100 m ručně	t	1.295	980.00 Kč	1,269.50 Kč	
Nakládka vybouraného materiálu na dopravní prostředek	t	1.295	210.00 Kč	272.04 Kč	
Odvoz vybouraných hmot do 1 km	t	1.295	625.00 Kč	809.63 Kč	
Odvoz hmot za každý další 1 km	t	24.613	11.50 Kč	283.05 Kč	

(t\*19)

Skládkovné biologický odpad	t	0.650	1,250.00 Kč	812.50 Kč	
-----------------------------	---	-------	-------------	-----------	--

Skládkovné - suť	t	1.295	390.00 Kč	505.21 Kč	
------------------	---	-------	-----------	-----------	--

### Zednické práce

101,398.37 Kč

Montáž výztuže na chemické kotvy	m	8.490	275.00 Kč	2,334.75 Kč	
----------------------------------	---	-------	-----------	-------------	--

4,95+3,54

dtto chemická kotva	bal	4.000	315.00 Kč	1,260.00 Kč	
---------------------	-----	-------	-----------	-------------	--

dtto výztuž	t	0.012	80,000.00 Kč	960.00 Kč	
-------------	---	-------	--------------	-----------	--

Polymercementový spojovací můstek	m2	2.547	68.00 Kč	173.20 Kč	
-----------------------------------	----	-------	----------	-----------	--

Zřízení bednění rovného	m2	10.188	405.00 Kč	4,126.14 Kč	
-------------------------	----	--------	-----------	-------------	--

$(4,95+3,54)*2*,6$

Odstranění bednění	m2	10.188	55.00 Kč	560.34 Kč	
--------------------	----	--------	----------	-----------	--

Dobetonování horní části zídky	m3	1.274	1,980.00 Kč	2,521.53 Kč	
--------------------------------	----	-------	-------------	-------------	--

7cm -35 cm odhad

dtto beton	t	2.802	2,350.00 Kč	6,584.00 Kč	
------------	---	-------	-------------	-------------	--

Hlubková penetrace stěn	m2	17.155	82.00 Kč	1,406.67 Kč	
-------------------------	----	--------	----------	-------------	--

$4,95*(,8+,7)/2+7,9*(,7+,6)/2+4,95*,6+(4,95+4,35+3,54+4,95)*,3$

Výztuž stěn perlínkou vtlačenu do opravné hmoty	m2	17.155	195.00 Kč	3,345.13 Kč	
---	----	--------	-----------	-------------	--

dtto perlínka	m2	20.585	38.00 Kč	782.25 Kč	
---------------	----	--------	----------	-----------	--

17,155\*1,2

Weber bat opravná hmota	t	0.755	24,653.00 Kč	18,608.58 Kč	
-------------------------	---	-------	--------------	--------------	--

17,155\*,02\*2,200

Penetrační nátěr pod omítku Marmolit - Weber.pas podklad	m2	17.155	62.00 Kč	1,063.58 Kč	
--	----	--------	----------	-------------	--

Natažení mozaikové omítky Marmolit	m2	17.155	285.00 Kč	4,889.03 Kč	
------------------------------------	----	--------	-----------	-------------	--

dtto Marmolit zrno 2	bal	5.000	1,628.00 Kč	8,140.00 Kč	
----------------------	-----	-------	-------------	-------------	--

Osazení vrchní hrany zídky krycími deskami	m	17.790	280.00 Kč	4,981.20 Kč	
--	---	--------	-----------	-------------	--

dtto flexibilní lepidlo	bal	7.000	225.00 Kč	1,575.00 Kč	
-------------------------	-----	-------	-----------	-------------	--

dtto krycí deska	ks	60.000	365.00 Kč	21,900.00 Kč	
------------------	----	--------	-----------	--------------	--

17,79/0,3

Spárování stříšek	m	53.580	68.00 Kč	3,643.44 Kč	
-------------------	---	--------	----------	-------------	--

$60*(,30)+2*17,79$

dtto spárovací malta	kg	30.000	165.00 Kč	4,950.00 Kč	
----------------------	----	--------	-----------	-------------	--

60\*,01\*0,05

Navázání nových stříšek na stávající podezdívku oplocení	soubor	2.000	980.00 Kč	1,960.00 Kč	
--	--------	-------	-----------	-------------	--

Přesun hmot pro zednické práce do 100 m	t	5.749	980.00 Kč	5,633.55 Kč	
---	---	-------	-----------	-------------	--

### Ostatní

17,654.11 Kč

Hrubý stavební úklid	ks	6.000	280.00 Kč	1,680.00 Kč	
----------------------	----	-------	-----------	-------------	--

Likvidace přebytečného materiálu odvozem na řízenou skládku	soubor	1.000	650.00 Kč	650.00 Kč	
---	--------	-------	-----------	-----------	--

Zakrývací práce	soubor	1.000	1,570.00 Kč	1,570.00 Kč	
-----------------	--------	-------	-------------	-------------	--

Drobný a spotřební materiál	%	2.000	1,191.44 Kč	2,236.44 Kč	
-----------------------------	---	-------	-------------	-------------	--

Mimostaveništní doprava	%	5.800	1,191.44 Kč	6,485.68 Kč	
-------------------------	---	-------	-------------	-------------	--

Vedlejší rozpočtové náklady	%	4.500	1,191.44 Kč	5,031.99 Kč	
-----------------------------	---	-------	-------------	-------------	--

**Celkem bez DPH 21%**

**136,798.41 Kč**

V Praze dne 6.5.2022

Vypracoval:

Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ27413152

# Oprava betonových květníků u hlavního vstupu

## Zídka vpravo při pohledu ke vstupu

### Bourací práce

**18,580.95 Kč**

Odstranění porostu bránícího realizaci díla	soubor	1.000	2,500.00 Kč	2,500.00 Kč	
Výkop podél podezdívky ručně (strana u vegetace)	m	9.000	425.00 Kč	3,825.00 Kč	
Ubourání betonové zídky	m	2.000	1,050.00 Kč	2,100.00 Kč	0.48125

Ubourání horní části zídky v místě trhliny

Zbroušení tenkovrstvé omítky zídek do potřebné rovinnosti	m2	16.760	305.00 Kč	5,111.65 Kč	0.67038
---	----	--------	-----------	-------------	---------

$4,95 \cdot (1,1+8)/2 + 7,9 \cdot (,8+4)/2 + 4,95 \cdot 4 + (4,95+4,35+3,54+4,95) \cdot 3$

Pročištění a zvětšení spár v zídce	m	1.650	540.00 Kč	891.00 Kč	0.226875
------------------------------------	---	-------	-----------	-----------	----------

Spáry u okrajů zídek, spára uprostřed

0,8+55+3

Vnitrostaveništní přesun hmot do 100 m ručně	t	1.379	980.00 Kč	1,350.93 Kč	
--	---	-------	-----------	-------------	--

Nakládka vybouraného materiálu na dopravní prostředek	t	1.379	210.00 Kč	289.49 Kč	
---	---	-------	-----------	-----------	--

Odvoz vybouraných hmot do 1 km	t	1.379	625.00 Kč	861.57 Kč	
--------------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

Odvoz hmot za každý další 1 km	t	26.192	11.50 Kč	301.20 Kč	
--------------------------------	---	--------	----------	-----------	--

(t\*19)

Skládkovné biologický odpad	t	0.650	1,250.00 Kč	812.50 Kč	
-----------------------------	---	-------	-------------	-----------	--

Skládkovné - suť	t	1.379	390.00 Kč	537.62 Kč	
------------------	---	-------	-----------	-----------	--

### Zednické práce

**107,915.44 Kč**

Montáž výztuže na chemické kotvy	m	8.490	275.00 Kč	2,334.75 Kč	
----------------------------------	---	-------	-----------	-------------	--

4,95+3,54

dtto chemická kotva	bal	4.000	315.00 Kč	1,260.00 Kč	
---------------------	-----	-------	-----------	-------------	--

dtto výtuž	t	0.012	80,000.00 Kč	960.00 Kč	
------------	---	-------	--------------	-----------	--

Polymercementový spojovací můstek	m2	2.547	68.00 Kč	173.20 Kč	
-----------------------------------	----	-------	----------	-----------	--

Zřízení bednění rovného	m2	10.188	405.00 Kč	4,126.14 Kč	
-------------------------	----	--------	-----------	-------------	--

$(4,95+3,54) \cdot 2 \cdot 6$

Odstranění bednění	m2	10.188	55.00 Kč	560.34 Kč	
--------------------	----	--------	----------	-----------	--

Dobetonování horní části zídky	m3	1.274	1,980.00 Kč	2,521.53 Kč	
--------------------------------	----	-------	-------------	-------------	--

7cm -35 cm odhad

dtto beton	t	2.802	2,350.00 Kč	6,584.00 Kč	
------------	---	-------	-------------	-------------	--

Hlubková penetrace stěn	m2	19.875	82.00 Kč	1,629.71 Kč	
-------------------------	----	--------	----------	-------------	--

$4,95 \cdot (1,1+8)/2 + 7,9 \cdot (,8+75)/2 + 4,95 \cdot 75 + (4,95+4,35+3,54+4,95) \cdot 3$

Výtuž stěn perlínkou vtlačenu do opravné hmoty	m2	19.875	195.00 Kč	3,875.53 Kč	
--	----	--------	-----------	-------------	--

dtto perlínka	m2	23.849	38.00 Kč	906.28 Kč	
---------------	----	--------	----------	-----------	--

19,875\*1,2

Weber bat opravná hmota	t	0.875	24,653.00 Kč	21,559.05 Kč	
-------------------------	---	-------	--------------	--------------	--

19,875\*0,2\*2,200

Penetrační nátěr pod omítku Marmolit - Weber.pas podklad	m2	19.875	62.00 Kč	1,232.22 Kč	
--	----	--------	----------	-------------	--

Natažení mozaikové omítky Marmolit	m2	19.875	285.00 Kč	5,664.23 Kč	
------------------------------------	----	--------	-----------	-------------	--

dtto Marmolit zrno 2	bal	6.000	1,628.00 Kč	9,768.00 Kč	
----------------------	-----	-------	-------------	-------------	--

Osazení vrchní hrany zídky krycími deskami	m	17.790	280.00 Kč	4,981.20 Kč	
--	---	--------	-----------	-------------	--

dtto flexibilní lepidlo	bal	7.000	225.00 Kč	1,575.00 Kč	
-------------------------	-----	-------	-----------	-------------	--

dtto krycí deska	ks	60.000	365.00 Kč	21,900.00 Kč	
------------------	----	--------	-----------	--------------	--

17,79/0,3

Spárování stříšek	m	53.580	68.00 Kč	3,643.44 Kč	
-------------------	---	--------	----------	-------------	--

$60 \cdot (,30) + 2 \cdot 17,79$

dtto spárovací malta	kg	30.000	165.00 Kč	4,950.00 Kč	
----------------------	----	--------	-----------	-------------	--

$60 \cdot 0,01 \cdot 0,05$

Navázání nových stříšek na stávající podezdívku oplocení	soubor	2.000	980.00 Kč	1,960.00 Kč	
--	--------	-------	-----------	-------------	--

Přesun hmot pro zednické práce do 100 m	t	5.868	980.00 Kč	5,750.84 Kč	
---	---	-------	-----------	-------------	--

**Ostatní** **17,654.11 Kč**

Hrubý stavební úklid	ks	6.000	280.00 Kč	1,680.00 Kč	
----------------------	----	-------	-----------	-------------	--

Likvidace přebytečného materiálu odvozem na řízenou skládku	soubor	1.000	650.00 Kč	650.00 Kč	
---	--------	-------	-----------	-----------	--

Zakrývací práce	soubor	1.000	1,570.00 Kč	1,570.00 Kč	
-----------------	--------	-------	-------------	-------------	--

Drobný a spotřební materiál	%	2.000	1,264.96 Kč	2,236.44 Kč	
-----------------------------	---	-------	-------------	-------------	--

Mimostaveništní doprava	%	5.800	1,264.96 Kč	6,485.68 Kč	
-------------------------	---	-------	-------------	-------------	--

Vedlejší rozpočtové náklady	%	4.500	1,264.96 Kč	5,031.99 Kč	
-----------------------------	---	-------	-------------	-------------	--

**Celkem bez DPH 21%**

**144,150.51 Kč**

V Praze dne 6.5.2022

Vypracoval:

Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ27413152